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Voss herad 

postmottak@voss.herad.no  

 

Bergen, 30. august 2024 

Dette innspillet sendes på vegne av Bergen og Hordaland Turlag (DNT), BirdLife Norge avd. Hordaland, 

Naturvernforbundet Hordaland, Norges Jeger- og Fiskerforbund Hordaland, og Bergen og Omland Friluftsråd. 

 

Forum for natur og friluftsliv (Hordaland) vil med dette gi sin støtte til det vedtaket som Voss 

heradsstyre gjorde den 13. juni i år, i saken som gjaldt områdereguleringsplan for Bømoen (planID 

2023003). Vi ber om at Voss herad i fortsettelsen opprettholder vedtatte plangrenser, planformål 

og bestemmelser i planen. 

Saken har skapt et stort, viktig og ikke mint forståelig engasjement for de natur- og 

friluftslivsverdiene som planen berører, noe heradsstyret heldigvis har tatt på alvor. Vi tar med at 

området er kartlagt som et svært viktig friluftslivsområde, at det er et turområde som ligger 

nærmere enn 500 meter fra bebyggelse (svært viktig nærturområde), at det er viktig for barn og 

unges interesser (bl.a. mye brukt av skoler og barnehager), og at dette er den siste intakte furumoen 

på Voss. 

Vi ønsker kort å sette saken inn i en større sammenheng: Gjennom vedtaket om å ta vare på skogen 

og friluftslivsområdet på Bømoen, viser Voss at dere tar ansvar for å sørge for at internasjonale og 

nasjonale mål om å ta vare på naturen, kan oppnås. Kommunene – som arealmyndighet – spiller her 

en helt sentral rolle. Vi minner blant annet om naturavtalen, som Norge har skrevet under på, 

klimaplanen til Vestland fylke, og Vossaklima, som alle har gode og nødvendige formuleringer om 

mer bærekraftig arealforvaltning. Arealendringer er regnet for å være den kraftigste driveren bak 

den naturkrisen vi ser i dag, der 21 prosent av norske arter nå er på rødlista. 

Bevaring og restaurering av natur har en helt annen oppmerksomhet og aksept i befolkningen enn 

bare for få år siden, noe vi mener er viktig å ta med seg videre i denne saken. Vi mener det er svært 

viktig at heradet i fortsettelsen står fast ved sitt vedtak i saken – både for naturen og friluftslivet. 

Vi takker Voss herad for at dere tar naturvernet på alvor, og ønsker dere med dette lykke til videre 

med planarbeidet. 
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Vennlig hilsen, 

Forum for Natur og Friluftsliv (FNF) Hordaland 

v/ koordinator Gunvar Mikkelsen 

 

 

Forum for Natur og Friluftsliv Hordaland er et samarbeidsforum for natur- og friluftsorganisasjoner i Hordaland, 

som arbeider for å ta vare på natur- og friluftsinteressene. Per i dag er det tolv organisasjoner tilsluttet FNF 

Hordaland: Bergen og Hordaland Turlag (DNT), Naturvernforbundet Hordaland, Norges Jeger- og Fiskerforbund 

Hordaland, Bergen og Omland Friluftsråd, BirdLife Norge avd. Hordaland, Haugesund Turistforening, Hordaland 

fylkeskystlag, Norsk Botanisk Forening Vestlandsavdelingen, Syklistenes Landsforening Bergen og omegn, Voss 

Utferdslag (DNT), Voss Kajakklubb og Hordaland krins av Norges Speiderforbund. Sammen representerer 

organisasjonene rundt 54 000 medlemmer. 


